
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 190 (XXXIV) — Nr. 843 Luni, 29 august 2022

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

1.062. — Hotărâre privind actualizarea anexei nr. 11 la

Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public

al statului, precum și trecerea unor imobile aflate în

domeniul public al statului și în administrarea

Penitenciarului Focșani din subordinea Administrației

Naționale a Penitenciarelor în domeniul privat al

statului, în vederea scoaterii din funcțiune 

și demolării ................................................................ 2–15

ACTE ALE AUTORITĂȚII ELECTORALE

PERMANENTE

10.668. — Raport privind rezultatul controlului efectuat de

Autoritatea Electorală Permanentă la Partidul Românilor 

de Pretutindeni în anul 2022........................................ 16



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea anexei nr. 11 la Hotărârea Guvernului 

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat 

al bunurilor din domeniul public al statului, precum și trecerea

unor imobile aflate în domeniul public al statului 

și în administrarea Penitenciarului Focșani din subordinea

Administrației Naționale a Penitenciarelor în domeniul privat

al statului, în vederea scoaterii din funcțiune și demolării

Având în vedere prevederile art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului

nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul

instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările

ulterioare, și prevederile art. 2 din Ordonanța Guvernului nr. 112/2000 pentru

reglementarea procesului de scoatere din funcțiune, casare și valorificare

a activelor corporale care alcătuiesc domeniul public al statului și al unităților

administrativ-teritoriale, aprobată prin Legea nr. 246/2001,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 288 alin. (1)

și al art. 361 alin. (1) și (3) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, precum

și al art. 869 din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu modificările

și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Descrierea tehnică și valoarea de inventar ale imobilelor înscrise

în inventarul centralizat al bunurilor din domeniul public al statului cu nr. MF 106972

și nr. MF 107051, imobile aflate în administrarea Penitenciarului Focșani din

subordinea Administrației Naționale a Penitenciarelor, se actualizează conform

anexei nr. 1.

Art. 2. — (1) Imobilul identificat cu numărul MF 106972 — imobil 5075 —

se divide conform pozițiilor cuprinse în cadrul anexei nr. 2, cu atribuirea unor nr. MF

distincte pentru imobilele rezultate în urma divizării.

(2) Imobilul identificat cu numărul MF 107051 — imobil 1242 — se divide

conform pozițiilor cuprinse în cadrul anexei nr. 2, cu atribuirea unor nr. MF distincte

pentru imobilele rezultate în urma divizării.

Art. 3. — (1) Se aprobă trecerea din domeniul public al statului în domeniul

privat al acestuia a imobilelor aflate în administrarea Penitenciarului Focșani din

subordinea Administrației Naționale a Penitenciarelor, având datele de identificare

prevăzute în anexa nr. 3.

(2) Trecerea în domeniul privat al statului a imobilelor prevăzute la alin. (1)

se face în vederea scoaterii din funcțiune și demolării acestora.

(3) După scoaterea din funcțiune și demolarea imobilelor prevăzute la alin. (1),

Penitenciarul Focșani își va actualiza în mod corespunzător datele din evidența

cantitativ-valorică.

Art. 4. — Administrația Națională a Penitenciarelor va opera, împreună cu

Ministerul Finanțelor, modificările corespunzătoare în anexa nr. 11 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor

din domeniul public al statului, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 5. — Anexele nr. 1—3 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

Ministrul justiției,

Marian-Cătălin Predoiu

Ministrul finanțelor,

Adrian Câciu

București, 24 august 2022.

Nr. 1.062.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

2



A
N

E
X

A 
N

r. 
1

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
l
a
 
c
a
r
e
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
d

e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h

n
i
c
ă
 
ș
i
 
v
a
l
o

a
r
e
a
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
,
 
i
m

o
b

i
l
e
 
a
f
l
a
t
e
 

î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
J
u

s
t
i
ț
i
e
i
 
—

 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l
 
F

o
c
ș
a
n

i
 
—

 
C

U
I
 
4
2
9
7
9
4
0

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

3

N
r
.
 
M

F

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
î
n
 
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

T
i
p
u
l
 
b
u
n
u
l
u
i

(
m

o
b
i
l
/
i
m

o
b
i
l
)

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

C
o
n
c
e
s
i
u
n
e
/

Î
n
c
h
i
r
i
a
t
/
D

a
t

c
u
 
t
i
t
l
u
 
g
r
a
t
u
i
t

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
0

6
9

7
2

8
.
2

5
.
0

2
I
m

o
b

i
l
 
5

0
7

5

P
a

v
i
l
i
o

n
 
A

:
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
—

 
4

0
0

 
m

p
,
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
—

 
4

0
3

 
m

p
,
 
C

F

n
r
.
2
0
5
3
0
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
4
4
1
-
C

1
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
B

:
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
0
0
 
m

p
,

s
u
p
r
a
f
a
ț
a

d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
0
3
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
2
0
5
3
0
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
4
4
1
-
C

2
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
C

:
s
u

p
r
a

f
a

ț
a

c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
.
3
2
5
 
m

p
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
.
3
3
3
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
2
0
5
3
0
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l

4
4
1
-
C

3
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
D

 
—

 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
0
0
 
m

p
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
0
3
 
m

p
,

C
F

 
n

r
.
 
2

0
5

3
0

,
 
n

r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
4

4
1

-
C

4
,
 
R

e
ț
e

a
 
a

l
i
m

e
n

t
a

r
e

 
c
u

 
a

p
ă

 
—

 
1

.
7

0
0

 
m

l
,
 
T
e

r
e

n

C
a

z
a

r
m

a
 
5

0
7

5
 
—

 
s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
—

 
7

.
1

9
6

 
m

p
 
C

F
 
n

r
.
 
2

0
5

3
0

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 
n

r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
4

4
1

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

5
5

1
9

5
.
9

0
3

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5
6
2
/
2
0
1
8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

1
0

7
0

5
1

8
.
2

5
.
0

2
I
m

o
b

i
l
 
1

2
4

2

P
a

v
i
l
i
o

n
 
Z

5
 
—

 
D

e
p

o
z
i
t
 
c
ă

r
b

u
n

i
 
—

 
S

c
 
=

 
4

6
0

 
m

p
,
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
6

2
4

 
M

ă
g

u
r
a

,

n
r
.
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
6
2
4
-
C

1
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
Z

6
 
—

 
D

e
p
o
z
i
t
 
l
e
m

n
e
 
S

c
 
=
 
1
3
8
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
6
2
4

M
ă
g
u
r
a
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
6
2
4
-
C

2
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
3
 
—

 
P

u
n
c
t
 
c
o
n
t
r
o
l
 
t
e
h
n
i
c
 
S

c
 
=
 
3
9
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e

f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
6
2
4
 
M

ă
g
u
r
a
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
6
2
4
-
C

3
,
P

a
v
i
l
i
o
n
 
J
 
—

 
D

e
p
o
z
i
t
 
—

 
ș
o
p
r
o
n
 
c
ă
r
b
u
n
i
 
—

S
c
 
=

 
5
0
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
6
2
4
 
M

ă
g
u
r
a
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
6
2
4
-
C

4
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
6
 
—

F
o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă
 
—

 
S

c
 
=

 
3
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
6
2
4
 
M

ă
g
u
r
a
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
6
2
4
-
C

5
,

P
a

v
i
l
i
o

n
 
S

2
 
—

 
D

e
p

o
z
i
t
 
m

u
n

i
ț
i
i
 
—

 
S

c
 
=

 
2

7
1

 
m

p
,
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
6

2
4

 
M

ă
g

u
r
a

,

n
r
.
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
6
2
4
-
C

6
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
7
 
—

 
F

o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă
 
—

 
S

c
 
=

 
3
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă

n
r
.
2
0
6
2
4
 
M

ă
g
u
r
a
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
6
2
4
-
C

7
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
Q

 
—

 
F

o
s
ă
 
s
e
p
t
i
c
ă
 
—

 
S

c
 
=

 
2
0
 
m

p
,

c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
9
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
9
-
C

1
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
X

4
 
—

 
C

o
c
i
n
ă
 
p
o
r
c
i
 
—

S
c
 
=

 
3
5
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

1
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
0
 
—

S
t
a
ț
i
e
 
H

E
F
A

 
—

 
S

c
 
=

 
4
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

2
,

P
a
v
i
l
i
o
n
 
L
 
—

 
D

e
p
o
z
i
t
 
—

 
m

a
g
a
z
i
e
 
m

u
n
i
ț
i
i
 
—

 
S

c
 
=
 
7
2
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,

n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

3
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
K

 
—

D
e
p
o
z
i
t
 
—

 
a
t
e
l
i
e
r
 
—

 
S

c
 
=

 
1
4
6
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă

n
r
.
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

4
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
S

 
—

 
D

e
p
o
z
i
t
 
—

 
m

u
n
i
ț
i
i
 
—

 
S

c
 
=
 
2
7
1
 
m

p
,

c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

6
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
H

 
—

 
M

a
g
a
z
i
e
 
—

 
g
a
r
a
j

a
u
t
o
 
—

 
S

c
 
=

 
3
7
4
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

7
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n

Z
3

 
—

 
C

o
p

e
r
t
i
n

ă
 
—

 
g

a
r
a

j
 
a

u
t
o

 
—

 
S

c
 
=

 
2

9
5

 
m

p
,
 
c
a

r
t
e

 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,

n
r
.
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

8
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
G

 
—

 
G

a
r
a
j
e
 
a
u
t
o
 
—

S
c
 
=

 
2

9
9

 
m

p
,
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

n
r
.
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

9
,
 
M

a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e
 
t
e
h
n
i
c
e
 
P

 
—

 
S

c
 
=

 
7
0
8
 
m

p
,

c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

1
0
,
 
M

a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e
 
t
e
h
n
i
c
e

P
1
 
—

 
S

c
 
=

 
7
0
8
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

1
1
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
F

 
—

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
—

b
i
r
o
u
r
i
 
—

 
S

c
 
=

 
2
3
2
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l

2
0
5
2
6
-
C

1
2
,
 
M

a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e
 
t
e
h
n
i
c
e
 
P

3
 
—

 
S

c
 
=

 
7
0
8
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

1
5
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
R

 
—

 
M

a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e
 
t
e
h
n
i
c
e
 
—

 
S

c
 
=
 
6
9
8
 
m

p
,

c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

1
7
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
A

 
—

 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
—

S
c
 
=

 
2
3
6
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

1
8
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
S

1
 
—

M
a

g
a

z
i
e

 
c
a

r
b

u
r
a

n
ț
i
 
—

 
S

c
 
=

 
7

0
 
m

p
,
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 
n

r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l

2
0
5
2
6
-
C

1
9
,
 
M

a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e
 
t
e
h
n
i
c
e
 
P

4
 
—

 
S

c
 
=

 
7
0
8
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

2
0
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
D

 
—

 
B

a
i
e
/
s
p
ă
l
ă
t
o
r
i
e
 
—

 
S

c
 
=

 
4
5
7
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e

f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

2
1
,
 
M

a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e
 
t
e
h
n
i
c
e
 
P

5
 
—

S
c
 
=

 
7
0
8
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

2
2
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
B

 
—

B
l
o
c
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
 
—

 
S

c
 
=

 
3
5
3
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-

C
2
3
,
 
M

a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e
 
t
e
h
n
i
c
e
 
P

6
 
—

 
S

c
 
=

 
7
0
8
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,

n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

2
4
,
 
M

a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e
 
t
e
h
n
i
c
e
 
P

7
 
—

 
S

c
 
=

 
7
0
8
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă

n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

2
5
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
E

 
—

 
D

o
r
m

i
t
o
r
 
—

 
S

c
 
=

 
4
7
8
 
m

p
,

c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

2
6
,
 
M

a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e
 
t
e
h
n
i
c
e
 
P

8
 
—

S
c
 
=

 
7
0
8
 
m

p
,
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

2
8
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
N

2
 
—

P
o
s
t
 
c
o
n
t
r
o
l
 
2
 
—

 
S

c
 
=
 
2
9
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

2
9
,
 
M

a
g
a
z
i
e

m
a
t
e
r
i
a
l
e
 
t
e
h
n
i
c
e
 
P

9
 
—

 
S

c
 
=
 
7
0
8
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

3
0

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

8
.
4
9
7
.
1
6
0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5
6
2
/
2
0
1
8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

4

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

D
o
r
m

i
t
o
r
 
M

 
—

 
S

c
 
=

 
3
1
2
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l

2
0
5
2
6
-
C

3
1
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
Z

1
 
—

 
C

o
p
e
r
t
i
n
ă
 
—

 
b
a
r
a
c
ă
 
m

e
t
a
l
 
—

 
S

c
 
=

 
2
8
0
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e

f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

3
2
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
L
1
 
—

 
C

o
p
e
r
t
i
n
ă
 
—

a
t
e
l
i
e
r
 
—

 
S

c
 
=

 
7
2
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-

C
3
3
,
 
M

a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e
 
t
e
h
n
i
c
e
 
P

1
0
 
—

 
S

c
 
=

 
7
0
8
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

3
4
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
Z

2
 
—

 
C

o
p
e
r
t
i
n
ă
 
—

 
b
a
r
a
c
ă
 
m

e
t
a
l
i
c
ă
 
—

S
c
 
=

 
2

8
8

 
m

p
,
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 
n

r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
5

,

R
e
m

i
z
ă
 
P

S
I
 
G

1
 
—

 
S

c
 
=

 
1
2
0
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l

2
0
5
2
6
-
C

3
6
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
Z

4
 
—

 
M

a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e
 
—

 
S

c
 
=

 
2
8
8
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă

n
r
.
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

3
7
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
C

 
—

 
C

o
r
p
 
g
a
r
d
ă
 
—

 
S

c
 
=

1
7
7
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

3
8
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
N

—

P
o
s
t
 
c
o
n
t
r
o
l
 
1
 
—

 
S

c
 
=

 
7
3
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l

2
0
5
2
6
-
C

3
9
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
U

 
—

 
D

o
r
m

i
t
o
r
 
—

 
S

c
 
=

 
1
5
8
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

4
0
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
T

 
—

 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
—

 
S

c
 
=

 
3
5
5
 
m

p
,

c
a
r
t
e
 

f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

4
1
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
N

1
 
—

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
—

p
u
n
c
t
 
c
o
n
t
r
o
l
 
—

 
S

c
 
=

 
4
3
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,

n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

4
2
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
V

 
—

 
B

l
o
c
 
l
o
c
u
i
n
ț
e
 
c
a
d
r
e
 
—

 
S

c
 
=

 
2
6
5
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e

f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

4
3
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
O

 
—

 
R

e
z
e
r
v
o
r

a
c
u
m

u
l
a
r
e
 
a
p
ă
 
—

S
c
 
=

 
4
2
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l

2
0
5
2
6
-
C

4
4
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
X

2
 
—

 
F

o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă
 
—

 
S

c
 
=

 
3
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă

n
r
.
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

4
5
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
X

3
 
—

 
F

o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă
 
—

 
S

c
 
=

3
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

4
6
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
Y

2
 
—

B
a
z
i
n
 
i
n
c
e
n
d
i
u
 
—

 
S

c
 
=

 
1
4
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l

2
0
5
2
6
-
C

4
7
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
Y

1
 
—

 
B

a
z
i
n
 
i
n
c
e
n
d
i
u
 
—

 
S

c
 
=

 
1
4
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă

n
r
.
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

4
8
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
Y

 
—

 
B

a
z
i
n
 
i
n
c
e
n
d
i
u
 
—

 
S

c
 
=

1
4
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

4
9
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
X

5
 
—

F
o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă
 
—

 
S

c
 
=

 
8
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l

2
0
5
2
6
-
C

5
0
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
X

6
 
—

 
F

o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă
 
—

 
S

c
 
=

 
8
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă

n
r
.
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

5
1
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
X

7
 
—

 
P

a
d
o
c
 
c
â
i
n
i
 
—

 
S

c
 
=
 
4
5
 
m

p
,

c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

5
2
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
5
 
—

 
F

o
i
ș
o
r

s
a
n
t
i
n
e
l
ă
 
—

 
S

c
 
=

 
3
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-

C
5
3
,
 
P

a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
4
 
—

 
F

o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă
 
—

 
S

c
 
=

 
3
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
-
C

5
4
,
 
D

r
u
m

u
r
i
 
ș
i
 
a
l
e
i
 
i
n
t
e
r
i
o
a
r
e
 
c
u
 
m

a
c
a
d
a
m

 
—

2
.
7
8
0
 
m

p
,
 
P

l
a
t
o
u
r
i
 
p
a
v
a
t
e
 
c
u
 
m

a
c
a
d
a
m

 
—

 
2
.
0
2
4
 
m

p
,
 
D

r
u
m

u
r
i
 
ș
i
 
a
l
e
i
 
i
n
t
e
r
i
o
a
r
e

p
a
v
a
t
e
 
—

 
1
4
.
7
0
0
 
m

p
,
 
P

l
a
t
o
u
r
i
 
b
e
t
o
n
a
t
e
 
a
s
f
a
l
t
a
t
e
,
 
P

l
a
t
f
o
r
m

e
 
p
a
v
a
t
e
 
c
u
 
m

a
c
a
d
a
m

 
—

6
.
1
8
0
 
m

p
,
 
Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
c
u
 
g
a
r
d
 
v
i
u
 
—

 
1
1
0
 
m

l
,
 
Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
s
c
â
n
d
u
r
ă
 
—

 
2
5
0
 
m

l
,

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
s
â
r
m

ă
 
g
h
i
m

p
a
t
ă
 
1
 
r
â
n
d
 
+

 
s
t
â
l
p
i
 
—

 
2
.
9
1
6
 
m

l
,
 
R

e
ț
e
a
 
d
e
 
e
n
e
r
g
i
e

e
l
e
c
t
r
i
c
ă
 
a
e
r
i
a
n
ă
 
—

 
2
.
8
3
8
 
m

l
,
 
R

e
ț
e
a
 
d
e
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u
 
a
p
ă
 
—

 
4
.
5
9
0
 
m

l
,
 
R

e
ț
e
a
 
d
e

c
a
n
a
l
i
z
a
r
e
 
—

 
9
1
5
 
m

l
,
 
T
e
r
e
n
 
a
g
r
i
c
o
l
 
C

a
z
a
r
m

a
 
1
2
4
2
 
U

n
g
u
r
i
u
 
—

 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
—

1
8
.
2
3
0
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6
,
 
T
e
r
e
n
 
c
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
C

a
z
a
r
m

a
 
1
2
4
2
 
U

n
g
u
r
i
u
 
—

 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
o
t
a
l
ă
 
t
e
r
e
n
 
—

 
1
1
6
.
4
8
7
 
m

p
:

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
—

 
8
1
.
5
2
1
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l

2
0
5
2
6
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
—

 
2
4
.
9
7
1
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
6
2
4
 
M

ă
g
u
r
a
,

n
r
.
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
6
2
4
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
—

 
4
5
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
9
 
U

n
g
u
r
i
u
,

n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
9
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
—

 
9
.
9
5
0
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
6
2
5

M
ă
g
u
r
a
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
6
2
5
,
 
T
e
r
e
n
 
s
i
l
v
i
c
 
(
p
ă
d
u
r
e
)
 
C

a
z
a
r
m

a
 
1
2
4
2
 
U

n
g
u
r
i
u
 
—

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
1
7
.
1
8
3
 
m

p
,
 
c
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 
n
r
.
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
0
5
2
6

T
O

T
A

L
8
.
6
9
3
.
0
6
3



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l
u

i
 
F

o
c
ș
a
n

i
 
r
e
z
u

l
t
a
t
e
 

î
n

 
u

r
m

a
 
d

i
v
i
z
ă
r
i
i
 
i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
c
u

 
n

r
.
 
M

F
 
1
0
6
9
7
2
 
ș
i
 
n

r
.
 
M

F
 
1
0
7
0
5
1

 
—

 
C

U
I
 
4
2
9
7
9
4
0

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

5

N
r
.
 
M

F

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
i
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
î
n
 
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

T
i
p
u
l
 
b
u
n
u
l
u
i

(
m

o
b
i
l
/
i
m

o
b
i
l
)

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

C
o
n
c
e
s
i
u
n
e
/

Î
n
c
h
i
r
i
a
t
/

D
a
t
 
c
u
 
t
i
t
l
u

g
r
a
t
u
i
t

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
A

 
—

 
B

a
z
i
n

d
e
 
c
o
l
e
c
t
a
r
e

S
c
 
=

 
4

0
0

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

3
0

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
4

4
1

-
C

1

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

5
5

4
7

8

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
B

 
—

 
B

a
z
i
n

d
e
 
c
a
p
t
a
r
e

S
c
 
=

 
4

0
0

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

3
0

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
4

4
1

-
C

2

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

5
5

4
7

8

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
C

 
—

 
B

a
z
i
n

d
e
 
e
c
h
i
l
i
b
r
a
r
e

S
c
 
=

 
1

.
3

2
5

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

n
r
.
 
2

0
5

3
0

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
4

4
1

-
C

3

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

5
5

4
7

8

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
D

 
—

 
B

a
z
i
n

d
e
 
c
o
l
e
c
t
a
r
e
 
ș
i

e
c
h
i
l
i
b
r
a
r
e

S
c
 
=

 
4

0
0

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

3
0

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
4

4
1

-
C

4

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

5
5

4
7

8

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

R
e
ț
e
a
 
d
e

a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u
 
a
p
ă

1
.
7

0
0

 
m

l

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

5
5

2
.
5

7
7

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

T
e
r
e
n
 
C

a
z
a
r
m

a

5
0
7
5
 
U

n
g
u
r
i
u

S
 
=

 
7

.
1

9
6

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

3
0

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
4

4
1

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

5
5

1
9

1
.
4

1
4

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Z

5
 
—

D
e
p
o
z
i
t
 
c
ă
r
b
u
n
i

S
c
 
=

 
4

6
0

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
6

2
4

 
M

ă
g

u
r
a

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
6

2
4

-
C

1

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

1
1

.
0

4
0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Z

6
 
—

D
e
p
o
z
i
t
 
l
e
m

n
e

S
c
 
=

 
1

3
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

n
r
.
2
0
6

2
4

 
M

ă
g

u
r
a

,
 
n

r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l

2
0

6
2

4
-
C

2

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

7
.
3

9
7

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
3
 
—

P
u
n
c
t
 
c
o
n
t
r
o
l

t
e
h
n
i
c

S
c
 
=

 
3

9
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
6

2
4

 
M

ă
g

u
r
a

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
6

2
4

-
C

3

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
5

.
3

1
1

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
J
 
—

D
e
p
o
z
i
t
 
—

 
ș
o
p
r
o
n

c
ă
r
b
u
n
i

S
c
 
=

 
5

0
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
6

2
4

 
M

ă
g

u
r
a

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
6

2
4

-
C

4

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

6
0

0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
6
 
—

F
o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă

S
c
 
=

 
3

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

n
r
.
2
0
6

2
4

 
M

ă
g

u
r
a

,
 
n

r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l

2
0

6
2

4
-
C

5

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

9
6

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
S

2
 
—

D
e
p
o
z
i
t
 
m

u
n
i
ț
i
i

S
c
 
=

 
2

7
1

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

n
r
.
2
0

6
2

4
 
M

ă
g

u
r
a

,
 
n

r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l

2
0

6
2

4
-
C

6

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

5
1

.
6

9
3

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
7
 
—

F
o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă

S
c
 
=

 
3

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

n
r
.
2
0

6
2

4
 
M

ă
g

u
r
a

,
 
n

r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l

2
0

6
2

4
-
C

7

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

9
6

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Q

 
—

 
F

o
s
ă

s
e
p
t
i
c
ă

S
c
 
=

 
2

0
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

n
r
.
2

0
5

2
9

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
9

-
C

1

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
.
4

0
0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

4
 
—

C
o
c
i
n
ă
 
p
o
r
c
i

S
c
 
=

 
3

5
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

1

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

6
3

0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
0
 
—

S
t
a
ț
i
e
 
H

E
F
A

S
c
 
=

 
4

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

6
9

0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
L
 
—

D
e
p
o
z
i
t
 
—

m
a
g
a
z
i
e
 
m

u
n
i
ț
i
i

S
c
 
=

 
7

2
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
2

.
5

1
1

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
K

 
—

D
e
p
o
z
i
t
 
—

 
a
t
e
l
i
e
r

S
c
 
=

 
1

4
6

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

3
9

.
7

8
5

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
S

 
—

D
e
p
o
z
i
t
 
m

u
n
i
ț
i
i

S
c
 
=

 
2

7
1

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

6

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

5
1

.
6

9
3

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
H

 
—

M
a
g
a
z
i
e
 
—

 
g
a
r
a
j

a
u
t
o

S
c
 
=

 
3

7
4

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

7

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

1
3

1
.
0

1
2

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Z

3
 
—

C
o
p
e
r
t
i
n
ă
 
—

 
g
a
r
a
j

a
u
t
o

S
c
 
=

 
2

9
5

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

8

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

7
.
0

8
0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
G

 
—

G
a
r
a
j
e
 
a
u
t
o

S
c
 
=

 
2

9
9

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

9

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

6
9

.
0

9
9

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

7

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

M
a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e

t
e
h
n
i
c
e
 
P

S
c
 
=

 
7

0
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

1
0

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
2

1
.
3

9
3

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

M
a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e

t
e
h
n
i
c
e
 
P

1

S
c
 
=

 
7

0
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

1
1

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
2

1
.
3

9
3

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
F

 
—

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
—

b
i
r
o
u
r
i

S
c
 
=

 
2

3
2

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

1
2

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

7
3

.
0

8
0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

M
a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e

t
e
h
n
i
c
e
 
P

3

S
c
 
=

 
7

0
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.

2
0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 
n

r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l

2
0

5
2

6
-
C

1
5

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
2

1
.
3

9
3

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
R

 
—

M
a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e

t
e
h
n
i
c
e

S
c
 
=

 
6

9
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

1
7

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

3
6

.
2

9
6

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
A

 
—

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v

S
c
 
=

 
2

3
6

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

1
8

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

7
4

.
3

4
0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
S

1
 
—

M
a
g
a
z
i
e
 
c
a
r
b
u
r
a
n
ț
i

S
c
 
=

 
7

0
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

1
9

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

1
3

.
3

5
7

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

M
a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e

t
e
h
n
i
c
e
 
P

4

S
c
 
=

 
7

0
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2
0

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
2

1
.
3

9
3

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
D

 
—

B
a
i
e
/
s
p
ă
l
ă
t
o
r
i
e

S
c
 
=

 
4

5
7

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2
1

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
9

4
.
9

0
2

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

M
a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e

t
e
h
n
i
c
e
 
P

5

S
c
 
=

 
7

0
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2
2

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
2

1
.
3

9
3

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
B

 
—

 
B

l
o
c

a
l
i
m

e
n
t
a
r

S
c
 
=

 
3

5
3

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2
3

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

1
6

7
.
5

6
9

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

M
a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e

t
e
h
n
i
c
e
 
P

6

S
c
 
=

 
7

0
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2
4

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
2

1
.
3

9
3

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

8

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

M
a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e

t
e
h
n
i
c
e
 
P

7

S
c
 
=

 
7

0
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2
5

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
2

1
.
3

9
3

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
E

 
—

D
o
r
m

i
t
o
r

S
c
 
=

 
4

7
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2
6

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

1
2

9
.
6

3
4

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

M
a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e

t
e
h
n
i
c
e
 
P

8

S
c
 
=

 
7

0
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2
8

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
2

1
.
3

9
3

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
N

2
 
—

 
P

o
s
t

c
o
n
t
r
o
l
 
2

S
c
 
=

 
2

9
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2
9

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

9
.
1

3
5

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

M
a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e

t
e
h
n
i
c
e
 
P

9

S
c
 
=

 
7

0
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
0

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
2

1
.
3

9
3

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

D
o
r
m

i
t
o
r
 
M

S
c
 
=

 
3

1
2

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
1

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

8
4

.
8

6
4

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Z

1
 
—

C
o
p
e
r
t
i
n
ă
 
—

b
a
r
a
c
ă
 
m

e
t
a
l

S
c
 
=

 
2

8
0

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
2

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

1
0

.
0

8
0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
L
1
 
—

C
o
p
e
r
t
i
n
ă
 
—

 
a
t
e
l
i
e
r

S
c
 
=

 
7

2
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
3

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

1
9

.
5

8
4

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

M
a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e

t
e
h
n
i
c
e
 
P

1
0

S
c
 
=

 
7

0
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
4

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
2

1
.
3

9
3

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Z

2
 
—

C
o
p
e
r
t
i
n
ă
 
—

b
a
r
a
c
ă
 
m

e
t
a
l
i
c
ă

S
c
 
=

 
2

8
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
5

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

6
.
9

1
2

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

R
e
m

i
z
a
 
P

S
I
 
G

1

S
c
 
=

 
1

2
0

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
6

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

7
5

.
9

6
0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Z

4
 
—

M
a
g
a
z
i
e
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e

S
c
 
=

 
2

8
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
7

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

6
.
9

1
2

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

9

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
C

 
—

 
C

o
r
p

g
a
r
d
ă

S
c
 
=

 
1

7
7

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
8

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

5
5

.
7

5
5

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
N

 
—

 
P

o
s
t

c
o
n
t
r
o
l
 
1

S
c
 
=

 
7

3
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
9

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
2

.
9

9
5

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
U

 
—

D
o
r
m

i
t
o
r

S
c
 
=

 
1

5
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
0

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

9
7

.
1

0
9

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
T

 
—

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v

S
c
 
=

 
3

5
5

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
1

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
2

2
.
2

3
0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
N

1
 
—

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
—

p
u
n
c
t
 
c
o
n
t
r
o
l

S
c
 
=

 
4

3
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
2

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

1
3

.
5

4
5

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
V

 
—

 
B

l
o
c

l
o
c
u
i
n
ț
e
 
c
a
d
r
e

S
c
 
=

 
2

6
5

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
3

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
4

4
.
3

7
5

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
O

 
—

R
e
z
e
r
v
o
r

a
c
u
m

u
l
a
r
e
 
a
p
ă

S
c
 
=

 
4

2
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
4

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

4
5

.
8

6
4

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

2
 
—

F
o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă

S
c
 
=

 
3

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
5

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

9
6

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

3
 
—

F
o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă

S
c
 
=

 
3

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
6

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

9
6

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Y

2
 
—

B
a
z
i
n
 
i
n
c
e
n
d
i
u

S
c
 
=

 
1

4
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
7

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

1
9

.
8

1
2

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Y

1
 
—

B
a
z
i
n
 
i
n
c
e
n
d
i
u

S
c
 
=

 
1

4
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
8

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

1
9

.
8

1
2

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

10

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Y

 
—

 
B

a
z
i
n

i
n
c
e
n
d
i
u

S
c
 
=

 
1

4
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
9

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

8
.
3

2
0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

5
 
—

F
o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă

S
c
 
=

 
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

5
0

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

9
6

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

6
 
—

F
o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă

S
c
 
=

 
8

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

5
1

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

9
6

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

7
 
—

P
a
d
o
c
 
c
â
i
n
i

S
c
 
=

 
4

5
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

5
2

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

6
8

4

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
5
 
—

F
o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă

S
c
 
=

 
3

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

5
3

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

9
6

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
4
 
—

F
o
i
ș
o
r
 
s
a
n
t
i
n
e
l
ă

S
c
 
=

 
3

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

5
4

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

9
6

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

D
r
u
m

u
r
i
 
ș
i
 
a
l
e
i

i
n
t
e
r
i
o
a
r
e
 
c
u

m
a
c
a
d
a
m

2
.
7

8
0

 
m

p

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

3
.
8

9
2

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
l
a
t
o
u
r
i
 
p
a
v
a
t
e
 
c
u

m
a
c
a
d
a
m

2
.
0

2
4

 
m

p

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

3
.
0

3
6

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

D
r
u
m

u
r
i
 
ș
i
 
a
l
e
i

i
n
t
e
r
i
o
a
r
e
 
p
a
v
a
t
e

1
4

.
7

0
0

 
m

p

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
2

.
0

5
0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
l
a
t
o
u
r
i
 
b
e
t
o
n
a
t
e

a
s
f
a
l
t
a
t
e

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

1
.
7

2
4

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

P
l
a
t
f
o
r
m

e
 
p
a
v
a
t
e

c
u
 
m

a
c
a
d
a
m

6
.
1

8
0

 
m

p

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

8
.
6

5
2

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

11

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
c
u

g
a
r
d
 
v
i
u

1
1

0
 
m

l

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

1

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

s
c
â
n
d
u
r
ă

2
5

0
 
m

l

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
5

0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
s
â
r
m

ă

g
h
i
m

p
a
t
ă
 
1
 
r
â
n
d
 
+

s
t
â
l
p
i

2
.
9

1
6

 
m

l

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

2
.
9

1
6

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
e
n
e
r
g
i
e

e
l
e
c
t
r
i
c
ă
 
a
e
r
i
a
n
ă

2
.
8

3
8

 
m

l

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

3
.
0

3
1

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

R
e
ț
e
a
 
d
e

a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u
 
a
p
ă

4
.
5

9
0

 
m

l

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

6
.
9

4
3

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

R
e
ț
e
a
 
d
e

c
a
n
a
l
i
z
a
r
e

9
1

5
 
m

l

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

1
0

.
5

4
7

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

T
e
r
e
n
 
a
g
r
i
c
o
l

C
a
z
a
r
m

a
 
1
2
4
2

U
n
g
u
r
i
u

1
8
.
2

3
0

 
m

p
,
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

3
2

8
.
1

4
0

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2

5
.
0
2

T
e
r
e
n
 
c
u
r
ț
i

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

C
a
z
a
r
m

a
 
1
2
4
2

U
n
g
u
r
i
u

s
u
p

r
a

f
a

ț
ă

 
t
o

t
a

l
ă

 
t
e

r
e

n
 
—

1
1
6
.
4

8
7

 
m

 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
—

8
1

.
5

2
1

 
m

p
,
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

,
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

t
e
r
e

n
 
—

 
2

4
.
9

7
1

 
m

p
,
 
c
a

r
t
e

f
u
n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
6

2
4

 
M

ă
g

u
r
a

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
6

2
4

,
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

t
e
r
e
n

 
—

 
4

5
 
m

p
,
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

n
r
.
 
2
0
5
2
9
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l

2
0

5
2

9
,
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
—

9
.
9

5
0

 
m

p
,
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
6

2
5

 
M

ă
g

u
r
a

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
6

2
5

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

3
.
3

4
4

.
3

4
2

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

U
r
m

e
a
z
ă
 
a
 
s
e

a
t
r
i
b
u
i
.

8
.
2
5
.
0
2

T
e
r
e
n
 
s
i
l
v
i
c

(
p
ă
d
u
r
e
)
 
C

a
z
a
r
m

a

1
2
4
2
 
U

n
g
u
r
i
u

1
7
.
1

8
3

 
m

p
,
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2

0
5

2
6

 
U

n
g

u
r
i
u

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
B

u
z
ă

u
;

c
o

m
u

n
a

 
M

ă
g

u
r
a

,

c
o

m
u

n
a

 
U

n
g

u
r
i
u

1
9

6
2

3
7

2
.
8

7
1

H
o

t
ă

r
â

r
e

a

G
u

v
e

r
n

u
l
u

i

n
r
.
 
5

6
2

/
2

0
1

8

î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

i
m

o
b

i
l

T
O

T
A

L
:

8
.
6

9
3

.
0

6
3



A
N

E
X

A 
N

r. 
3

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l
u

i
 
F

o
c
ș
a
n

i
 
d

i
n

 
s
u

b
o

r
d

i
n

e
a
 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a
ț
i
e
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e
 
a
 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
e
l
o

r
,
 

c
a
r
e
 
t
r
e
c
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
a
l
 
a
c
e
s
t
u

i
a
,
 
î
n

 
v
e
d

e
r
e
a
 
s
c
o

a
t
e
r
i
i
 
d

i
n

 
f
u

n
c
ț
i
u

n
e
 
ș
i
 
d

e
m

o
l
ă
r
i
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

12

N
r
.
 
M

F

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a
A

d
r
e

s
a

A
n

u
l
 
d

o
b

â
n

d
i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

D
e

s
c
r
i
e

r
e

a
 
t
e

h
n

i
c
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e

i
n

v
e

n
t
a

r
 

(
î
n

 
l
e

i
)

P
e

r
s
o

a
n

a
 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
c
e

a
d

m
i
n

i
s
t
r
e

a
z
ă

 
b

u
n

u
l

1
2

3
4

5
6

7
8

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
A

 
—

 
B

a
z
i
n
 
d
e

c
o
l
e
c
t
a
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
5
5

S
c
 
=

 
4
0
0
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

3
0

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
4

4
1

-
C

1

4
7

8

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
B

 
—

 
B

a
z
i
n
 
d
e

c
a
p
t
a
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
5
5

S
c
 
=

 
4
0
0
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

3
0

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n

r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
4

4
1

-
C

2

4
7

8

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
C

 
—

 
B

a
z
i
n
 
d
e

e
c
h
i
l
i
b
r
a
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
5
5

S
c
 
=

 
1
.
3
2
5

 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

n
r
.
 
2
0
5
3
0
 
U

n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
4
4
1
-
C

3

4
7

8

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
D

 
—

 
B

a
z
i
n
 
d
e

c
o
l
e
c
t
a
r
e
 
ș
i
 
e
c
h
i
l
i
b
r
a
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
5
5

S
c
 
=

 
4
0
0
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

3
0

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n

r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
4

4
1

-
C

4

4
7

8

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e

c
u
 
a
p
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
5
5

1
.
7

0
0

 
m

l
2

.
5

7
7

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Z

5
 
—

 
D

e
p
o
z
i
t

c
ă
r
b
u
n
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
4
6
0
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
6

2
4

M
ă
g
u
r
a
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
6

2
4

-
C

1

1
1

.
0

4
0

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Z

6
 
—

 
D

e
p
o
z
i
t

l
e
m

n
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
1
3
8
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
6

2
4

M
ă
g
u
r
a
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
6

2
4

-
C

2

7
.
3

9
7

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
3
 
—

 
P

u
n
c
t

c
o
n
t
r
o
l
 
t
e
h
n
i
c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
3
9
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
6

2
4

M
ă
g
u
r
a
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
6

2
4

-
C

3

2
5

.
3

1
1

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
J
 
—

 
D

e
p
o
z
i
t

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
5
0
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
6

2
4

M
ă
g
u
r
a
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
6

2
4

-
C

4

6
0

0

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
6
 
—

 
F

o
i
ș
o
r

s
a
n
t
i
n
e
l
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
3
 
m

p
;
 
c
a
r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
6

2
4

M
ă
g
u
r
a
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
6

2
4

-
C

5

9
6

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
S

 
—

 
D

e
p
o
z
i
t

m
u
n
i
ț
i
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
2
7
1
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
6

2
4

M
ă
g
u
r
a
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
6

2
4

-
C

6

5
1

.
6

9
3

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
7
 
—

 
F

o
i
ș
o
r

s
a
n
t
i
n
e
l
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
3
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
6

2
4

M
ă
g
u
r
a
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
6

2
4

-
C

7

9
6

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Q

 
—

 
F

o
s
ă

s
e
p
t
i
c
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
2
0
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
9

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
9

-
C

1

2
.
4

0
0

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

4
 
—

 
C

o
c
i
n
ă

p
o
r
c
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
3
5
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

1

6
3

0

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

13

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
0
 
—

 
S

t
a
ț
i
e

H
E

F
A

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
4
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2

6
9

0

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
L
 
—

 
D

e
p
o
z
i
t
 
—

m
a
g
a
z
i
e
 
m

u
n
i
ț
i
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
7
2
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3

2
2

.
5

1
1

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
K

 
—

 

D
e
p
o
z
i
t
 
—

 
a
t
e
l
i
e
r

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
1
4
6
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4

3
9

.
7

8
5

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
S

 
—

 
D

e
p
o
z
i
t

m
u
n
i
ț
i
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
2
7
1
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

6

5
1

.
6

9
3

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
H

 
—

 
M

a
g
a
z
i
e
 
—

g
a
r
a
j
 
a
u
t
o

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
3
7
4
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

7

1
3

1
.
0

1
2

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Z

3
 
—

C
o
p
e
r
t
i
n
ă
 
—

 
g
a
r
a
j

a
u
t
o

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
2
9
5
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

8

7
.
0

8
0

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
G

 
—

 
G

a
r
a
j
e

a
u
t
o

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
2
9
9
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

9

6
9

.
0

9
9

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
F

 
—

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
—

 
b
i
r
o
u
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
2
3
2
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

1
2

7
3

.
0

8
0

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
R

 
—

 
M

a
g
a
z
i
e

m
a
t
e
r
i
a
l
e
 
t
e
h
n
i
c
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
6
9
8
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

1
7

3
6

.
2

9
6

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
A

 
—

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
2
3
6
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

1
8

7
4

.
3

4
0

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
S

1
 
—

M
a
g
a
z
i
e
 
c
a
r
b
u
r
a
n
ț
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
7
0
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

1
9

1
3

.
3

5
7

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
D

 
—

B
a
i
e
/
s
p
ă
l
ă
t
o
r
i
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
4
5
7
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2
1

2
9

4
.
9

0
2

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
B

 
—

 
B

l
o
c

a
l
i
m

e
n
t
a
r

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
3
5
3
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2
3

1
6

7
.
5

6
9

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
E

 
—

 
D

o
r
m

i
t
o
r

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
4
7
8
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2
6

1
2

9
.
6

3
4

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
N

2
 
—

 
P

o
s
t

c
o
n
t
r
o
l
 
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
2
9
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

2
9

9
.
1

3
5

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Z

1
 
—

C
o
p
e
r
t
i
n
ă
 
—

 
b
a
r
a
c
ă

m
e
t
a
l

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
2
8
0
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
2

1
0

.
0

8
0

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

14

1
2

3
4

5
6

7
8

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
L
1
 
—

C
o
p
e
r
t
i
n
ă
 
—

 
a
t
e
l
i
e
r

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
7
2
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
3

1
9

.
5

8
4

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Z

2
 
—

C
o
p
e
r
t
i
n
ă
 
—

 
b
a
r
a
c
ă

m
e
t
a
l
i
c
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
2
8
8
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
5

6
.
9

1
2

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Z

4
 
—

 
M

a
g
a
z
i
e

m
a
t
e
r
i
a
l
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
2
8
8
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
7

6
.
9

1
2

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
C

 
—

 
C

o
r
p

g
a
r
d
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
1
7
7
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
8

5
5

.
7

5
5

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
N

 
—

 
P

o
s
t

c
o
n
t
r
o
l
 
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
7
3
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

3
9

2
2

.
9

9
5

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
U

 
—

 
D

o
r
m

i
t
o
r

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
1
5
8
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
0

9
7

.
1

0
9

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
T

 
—

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
3
5
5
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
1

2
2

2
.
2

3
0

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
N

1
 
—

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
—

 
p
u
n
c
t

c
o
n
t
r
o
l

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
4
3
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
2

1
3

.
5

4
5

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
V

 
—

 
B

l
o
c

l
o
c
u
i
n
ț
e
 
c
a
d
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
2
6
5
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
3

2
4

4
.
3

7
5

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
O

 
—

 
R

e
z
e
r
v
o
r

a
c
u
m

u
l
a
r
e
 
a
p
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
4
2
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
4

4
5

.
8

6
4

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

2
 
—

 
F

o
i
ș
o
r

s
a
n
t
i
n
e
l
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
3
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
5

9
6

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

3
 
—

 
F

o
i
ș
o
r

s
a
n
t
i
n
e
l
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
3
 
m

p
;
 
c
a
r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
6

9
6

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Y

2
 
—

 
B

a
z
i
n

i
n
c
e
n
d
i
u

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
1
4
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
7

1
9

.
8

1
2

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Y

1
 
—

 
B

a
z
i
n

i
n
c
e
n
d
i
u

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
1
4
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
8

1
9

.
8

1
2

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
Y

 
—

 
B

a
z
i
n

i
n
c
e
n
d
i
u

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
1
4
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

4
9

8
.
3

2
0

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

15

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

5
 
—

 
F

o
i
ș
o
r

s
a
n
t
i
n
e
l
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
8
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

5
0

9
6

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

6
 
—

 
F

o
i
ș
o
r

s
a
n
t
i
n
e
l
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
8
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

5
1

9
6

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

7
 
—

 
P

a
d
o
c

c
â
i
n
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
4
5
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

5
2

6
8

4

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
5
 
—

 
F

o
i
ș
o
r

s
a
n
t
i
n
e
l
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
3
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

5
3

9
6

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
a
v
i
l
i
o
n
 
X

1
4
 
—

 
F

o
i
ș
o
r

s
a
n
t
i
n
e
l
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

S
c
 
=

 
3
 
m

p
;
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 
n

r
.
 
2

0
5

2
6

U
n
g
u
r
i
u
,
 
n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
2

0
5

2
6

-
C

5
4

9
6

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

D
r
u
m

u
r
i
 
ș
i
 
a
l
e
i

i
n
t
e
r
i
o
a
r
e
 
c
u
 
m

a
c
a
d
a
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

2
.
7

8
0

 
m

p
3

.
8

9
2

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
l
a
t
o
u
r
i
 
p
a
v
a
t
e
 
c
u

m
a
c
a
d
a
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

2
.
0

2
4

 
m

p
3

.
0

3
6

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

D
r
u
m

u
r
i
 
ș
i
 
a
l
e
i

i
n
t
e
r
i
o
a
r
e
 
p
a
v
a
t
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

1
4

.
7

0
0

 
m

p
2

2
.
0

5
0

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
l
a
t
o
u
r
i
 
b
e
t
o
n
a
t
e

a
s
f
a
l
t
a
t
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

8
6

2
 
m

p
1

.
7

2
4

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

P
l
a
t
f
o
r
m

e
 
p
a
v
a
t
e
 
c
u

m
a
c
a
d
a
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

6
.
1

8
0

 
m

p
8

.
6

5
2

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
c
u
 
g
a
r
d

v
i
u

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

1
1

0
 
m

l
1

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
s
c
â
n
d
u
r
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

2
5

0
 
m

l
2

5
0

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
s
â
r
m

ă

g
h
i
m

p
a
t
ă
 
1
 
r
â
n
d
 
+

s
t
â
l
p
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

2
.
9

1
6

 
m

l
2

.
9

1
6

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
e
n
e
r
g
i
e

e
l
e
c
t
r
i
c
ă
 
a
e
r
i
a
n
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

2
.
8

3
8

 
m

l
3

.
0

3
1

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e

c
u
 
a
p
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

4
.
5

9
0

 
m

l
6

.
9

4
3

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

8
.
2
5
.
0
2

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
c
a
n
a
l
i
z
a
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,
 

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

9
1

5
 
m

l
1

0
.
5

4
7

P
e

n
i
t
e

n
c
i
a

r
u

l
 
F

o
c
ș
a

n
i
 
—

C
U

I
 
4

2
9

7
9

4
0

T
O

T
A

L
2

.
0

8
1

.
5

4
2



ACTE ALE AUTORITĂȚII ELECTORALE PERMANENTE

AUTORITATEA ELECTORALĂ PERMANENTĂ

R A P O R T  

privind rezultatul controlului efectuat de Autoritatea Electorală Permanentă 

la Partidul Românilor de Pretutindeni în anul 2022

— extras —

În conformitate cu prevederile art. 42 alin. (1) și ale art. 44 alin. (1), (4) și (6) din Legea nr. 334/2006

privind finanțarea activității partidelor politice și a campaniilor electorale, republicată, cu modificările și

completările ulterioare, cu Planul de control pe anul 2022 aprobat de președintele Autorității Electorale

Permanente, precum și cu notificarea misiunii de control, în perioada 1.07.2022—11.08.2022 s-a

desfășurat misiunea de control referitoare la respectarea prevederilor legale privind veniturile și cheltuielile

înregistrate de Partidul Românilor de Pretutindeni în anul 2021, perioada verificată fiind 1.01.2021—

31.12.2021.

I. Constatări:

Ca urmare a verificărilor efectuate asupra situațiilor financiare anuale încheiate la 31.12.2021 s-a

constatat că în anul 2021 veniturile Partidului Românilor de Pretutindeni au totalizat 10.000,00 lei și au fost

obținute exclusiv din donații. Cheltuielile au fost în sumă de 1.604,00 lei. Conform documentelor

justificative puse la dispoziția echipei de control, veniturile au totalizat 10.000,00 lei și au fost obținute din

donații, iar cheltuielile au totalizat 3.404,00 lei.

II. Sancțiuni aplicate:

Partidul Românilor de Pretutindeni a fost sancționat cu avertisment ca urmare a nerespectării

prevederilor art. 3 alin. (8) din Legea nr. 334/2006, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

și pentru nerespectarea prevederilor art. 2 alin. (1) lit. a) din Hotărârea Guvernului nr. 10/2016 pentru

aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 334/2006 privind finanțarea activității partidelor

politice și a campaniilor electorale, cu modificările ulterioare, și cu amendă în cuantum de 30.000,00 lei

(treizeci mii lei) pentru nerespectarea prevederilor art. 49 alin. (1) și (3) din Legea nr. 334/2006 privind

finanțarea activității partidelor politice și a campaniilor electorale, republicată, cu modificările și completările

ulterioare, și s-a hotărât confiscarea sumei de 1.800,00 lei (una mie opt sute lei).

București, 11 august 2022.

Nr. 10.668.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 843/29.VIII.2022

16

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Centrului pentru relații cu publicul este: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro/brp/

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|458524]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 843/29.VIII.2022 conține 16 pagini. Prețul: 4 lei ISSN 1453—4495


